finanziare le attività oggetto di Accordo con l’ANCI Puglia approvato con il presente provvedimento 
con risorse a valere sul Bilancio autonomo capitolo U1205011 “Attività per l’attuazione per la parità 
di genere – Trasferimenti ad amministrazioni locali” per un importo complessivo pari ad € 380.000,00 
(trecentottantamila/00) per gli esercizi finanziari interessati dal presente provvedimento;

 3.	dare atto che l’accordo di cui sopra sarà sottoscritto dal Presidente o da un suo delegato;
 4.	dare atto che la Dirigente della Sezione per l’Attuazione delle Politiche di Genere provveda ad adottare

[...]

Gli esiti dell’intervento sono oggetto di un monitoraggio condotto dalla Sezione per 

l’Attuazione delle Polit dell’intervento 

, nel corso dell’ 86esima

“L’Italia delle Regioni”.

si è, infine, svolto l’

21 marzo 2007, n. 7 concernente “

”

denominato “Agenda di Genere” (

ad € 380.000,00 (trecentoottantamila/00) a valere, per l’e.f. 2025, sul cap. 

“Attività per l'attuazione della parità di genere trasferimenti ad amministrazioni locali”

dell’intervento 

“GENEREinCOMUNE” in continuità con l’intervento già approvato dalla Giunta regionale con 

d’intesa

[...]

L’attuazione del progetto proposto deve avvenire nel territorio del singolo Comune o nei territori 
dei Comuni che intendano associarsi per la realizzazione della progettualità. L’associazione fra 

all’ente

La Regione Puglia per la realizzazione dell’intervento ha stanziato € 360.000,00 
(trecentosessantamila/00) a valere, per l’e.f. 2025, sul cap. U1205011 “Attività per l'attuazione 

ali”.

Comuni c.d. “Followers”, cioè

Comuni c.d. “New Entries”, cioè 

La tabella seguente sintetizza le tipologie di beneficiari, l’importo del 

candidatura all’intervento per